План за 7одд.
Историја
Наставна содржина-Власите во Македонија (стр.96)
1.Напиши за потеклото и територијата на Власите 
2.Опиши го животот на Власите


Етика
Наставна содржина-Вежби за добро однесување
Накусо опиши еден ден во семејството што треба да прават неговите членови за на сите да им биде добро.


